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STUDIERABAT - Vis dit studiekort og få 10% RABAT på alle behandlinger 
PENSIONISTRABAT - Få 10% RABAT på behandlinger alle hverdage indtil 12:00

Vores tid, skal være din tid værd

BOOK DIN TID NU  |  www.salonjyderne.dk  |  Tlf. 91 15 16 95  |  Nørregade 2, 6690 Gørding 

GØRDING LOKALRÅD 
KEND DIN BY BEDRE 2024

Nu nærmer vi os endelig lørdag d. 14. september som er datoen for Kend din by bedre.

I de følgende sider finder du det detaljerede program for 
dagen – med forbehold for ændringer naturligvis.
Det bliver en dag tætpakket med oplevelser for hele 
familien, ung/gammel, dreng/pige, indfødt/tilflytter. 
Dagen er inddelt i zoner med tidsrammer. Vi starter i Gørding 
nord, fortsætter til OK tanken, følger Nørregade videre mod 
syd til streetfood i Jernbanegade. Herefter åbner Gørding 
syd og til sidst ender vi i og omkring Gørding Idræts- & 
Kulturcenter.
Man kan ikke nå at se og prøve alt – det er meningen at man 
vælger imellem de mange tilbud som interesserer mest. 

For så får man måske chancen til næste Kend din by dag.
Der er rigtig mange involverede i at få sådan en dag til at 
lykkedes – 1000 tak for den store velvilje vi har mødt overalt. 
Og nu er bare tilbage at håbe, at Gørding tager godt imod 
vores dag, så kom og støt – kom og se – kom og bliv 
(måske) overrasket over det som byen egentligt kan 
byde på.

Styregruppen
Lene Nyborg, Dorthe Rundstrøm, Dorthe Thuesen, 
Birgitte G. Lambertsen og Sanne Borg

DU ER INVITERET GØRDING VIL 
SUMME AF LIV
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KEND DIN BY BEDRE



KEND DIN BY BEDRE 2024 
PROGRAM

GØRDING NORD – START KL. 9.30 PÅ VARMEVÆRKET OG ELLERS KL. 10-11.30
Kl 9.30  
Gørding Varmeværk. Velkommen til Kend din by bedre 2024. Varmeværket er vært med rundstykker, the/kaffe. 
Der vises rundt på varmeværket, så kom og vær med til at se det nye domicil.
Der er musik til rundstykkerne ved Troels Buur Lauridsen – så vi får en hyggelig start på dagen. 

Kl. 10-11.30
Gørding-Vejrup Spejderne åbner op for spejderhuset og deres fantastiske område. Der vil bl.a. være bål og andre spændende spejderaktiviteter 
for alle. Derudover kan man deltage i en konkurrence om hvor præmien er en overnatning i shelter + kano for 4 personer. 

Gå forbi ved Trade-Line, Sdr. Lourupvej 23 ved ladestanderne og læs lidt information om ladestanderne. Deltag her i konkurrencen om en gevinst 
til en værdi af kr. 500 ved at udfylde en seddel (en seddel pr. husstand). Navnet på vinderen vil blive offentliggjort om aftenen i hallen

Gørding Forsamlingshus byder til ”Åbent Hus”, så kom ind og hør om deres arrangementer, bl.a. Herreværelset og Spis Sammen
I forsamlingshuset kan vi se eksempel på bordopdækning og få en kop frisk kaffe.

Østergården
Benyt en unik lejlighed til at komme indenfor og se Plejecenter Østergården. 
Her vil der være Åbent hus med rundvisning på de 4 afdelinger. Derudover kan man også prøve ”taxakørsel” i de røde rickshaws. Så kom og mød 
Østergårdens Venner samt personalet på byens plejehjem.
Der vil være mulighed for at se og opleve krolf og petanque på banen ved Østergården. Klubhuset er åbent så kom forbi og se deres faciliteter.

OK TANKEN KL. 11-12
Gørding Erhvervsforenings medlemmer stiller op med deres biler, laver stande og er klar til en snak. 
Der vil være spil og konkurrencer for børnene.

”A ka’ nok”

A’ KA’ NOK-PRISEN 2024

I FORBINDELSE MED KEND DIN BY BEDRE DEN 14. SEPTEMBER 
er det muligt at opstille borgere i Gørding og omegn, som man finder 
velegnet til en ”Á-ka-nok” pris.

Styregruppen har nedsat en komité, som tager imod begrundede nomineringer 
helt frem til d. 10. september.  Man kan opstille enkeltpersoner, som har gjort en forskel 
eller også en gruppe eller forening, som har betydet noget særligt for vores by.

Á-ka-nok – komitéen består af:
Anette Nicolaisen
Allan S. Kristiansen
Niels Henrik Jeppesen

Man kan nominere ved at indsende begrundelsen til Anette Nicolaisen på anette.nicolaisen@live.dk 

Det er vores lokale kunstner Søren Rundstrøm som sponserer et smukt trofæ udarbejdet i hans værksted til lejligheden.
Vinderen bliver afsløret ved fællesspisningen i Gørding Idræts- og Kulturcenter som afslutning på Kend din by bedre 
lørdag d. 14. sept. kl. 17.30-21.

4 August 2024



KEND DIN BY BEDRE 2024 
PROGRAM

ÅBNE DØRE LANGS NØRREGADE 11.30-12.30
Vi bevæger os mod syd og undervejs f inder vi åbne døre hos:

De rullende pedeller Foran tandlægeboligen vil pedellerne arbejde og fortælle om deres arbejde. 
 Kom og vær med i deres konkurrence hvor man kan vinde en præmie som uddeles til fællesspisningen.

Nielaus  Nielaus Møbler viser deres showroom frem med designermøbler.

Vestjysk Consulting Kom og se kontoret, hør hvad de kan tilbyde hos Vestjysk Consulting. Deltag også i deres konkurrence.

Kirkens Korshær Holder butikken åben og byder på en kop kaffe og en snak om butikken.

Knud Jørgensen El ApS Døren er åben og der bydes på slush ice og en konkurrence. 

Frisørsaksen Salonen er åben for en god handel og en snak. Tina byder på 50% rabat på krøllejern og føntørrer og 25% rabat på alle produkter.

Salon Jyderne Kom og se de nye f lotte lokaler og der køres med ikke mindre end 40% rabat på alle produkter denne dag.

Spar Gørding Blomsterbinderi har åbnet døren og laver et særligt tilbud til dagen.

I samarbejde mellem Sognearkivet og 4. klasse på Gørding Skole er der lavet QR koder på udvalgte huse syd gennem Nørregade. 
Indlæs QR koden og læs lidt historie og se billeder om hvordan byen engang så ud. Se kortet over Nørregades aktiviteter bag på løsbladet der kom 
med Sognebladet.

STREETFOOD PÅ TORVET KL. 12-14

Gørding Pizzeria Sælger pizza slices

Gørdinglund  Sælger sandwich, wraps og croissanter

Gris på Kul  Sælger pølser m. kartoffelsalat samt soft ice

Hansens Bodega  Åbner dørene for drikkevarer til maden

Gørding Sognearkiv  har en stand som fortæller om jernbanen som netop i år har 150 år jubilæum

Musik – koncert i teltet.  Et band med tilknytning til Gørding spiller et sæt 

GØRDING SYD KL. 12-14

Lægerne i Gørding, Dr. Jensens Allé holder åbent og gi’r en kop kaffe og rundvisning i de nye lokaler.  
Her vil vi høre om digitalisering osv. og der deles balloner og tyggegummi ud til børnene.

Rundvisning af det nye boligområde i Søndergade 33a i samarbejde med Ejendrøm.

Gørding Bed & Breakfast, Nygade står klar med kaffe og kage til alle 
interesserede og viser rundt på deres renoverede B&B. Man kan også opleve 
det flotte infrarøde wellness rum.

4 August 2024
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KEND DIN BY BEDRE 2024 
PROGRAM

KL. 14.15
Off iciel indvielse af Portalen til stadion ved Vestergade. Her vil være taler af GLIF’s næstformand Annemette Jæger samt formand for Lokalrådet 
Kristina Schultz. Sammen har de to foreninger fået den historiske bygning renoveret til glæde for de mange som dagligt passerer portalen.
Området er ment som et ”pauserum” i det store sti-system som binder byen sammen.  Med den sidste sløjfe på stien fra Jernbanegade til skolen, er 
der nu en sikker skolevej for børnene udenom den traf ikerede Nørregade. Kom og vær med.

GØRDING IDRÆTS- & KULTURCENTER KL. 13.30-17.00
Kultursalen: 
Kunstudstilling ved lokale kunstnere

Karsten Ramsing Malerier
Trine Ramsing Skulpturer
Anne Marie Junker Kunst
Søren Rundstrøm Keramik Unika Raku

Vinsmedjen Er klar med smagsprøver og rigtig gode tilbud på vin udelukkende fra Piemonte i Italien. Der er noget for enhver smag.

I kultursalen vil Søren fra Rundstrøm Unika og Vinsmedjen lave en spændende konkurrence under emnet ”Skulpturer i Gørding”. 

Vinsmedjen
Vinsmedjen er startet på grundlag af glæden ved et godt glas vin. Startskuddet til f irmaet lød omkring 1. oktober i 2022 og blev startet af  
familien Jeppesen på Kløvermarken i Gørding. Vi importerer gode og velsmagende vine fra Piemonte i det nordlige Italien. Vi sælger vine fra 
seks små vingårde, som alle er beliggende i området mellem Asti og Alba. Vi sælger vin til private og til erhvervskunder fra vores garage på 
Kløvermarken, hvor vi har lager. Vi arrangerer også vinsmagninger til rigtig fornuftige priser, læs mere om det på vores hjemmeside,  
vinsmedjen.dk.

Anna Marie Junker – Keramik, maleri og bronze.
Mine værker er inspireret af naturen og vores fantastiske jord. Jeg arbejder med mange forskellige materialer, brændinger og udtryk.

Trine Ramsing – Tegning, maleri, modellering og bronzestøbning.
At tegne, male og modellere har optaget mig hele mit liv. Indenfor de seneste år har jeg forelsket mig i den halvbesværlige bronzestøbning. 
Besværlig, fordi det er en længere proces fra modellering i voks, selve støbningen, patinering og polering. Men samtidig fascinerende, fordi 
bronzen kan få så mange forskellige udtryk. Jeg prøver at     fi  mit…

Karsten Ramsing – Portrætmaler.
Jeg har været optaget af portrætmaleriet siden jeg begyndte at male for mange år siden. Kubistiske og naturalistiske ansigter. Jeg har altid hørt 
musik mens jeg malede og nu bruger jeg nogle af de musikere, som jeg har lyttet til oftest, i mine billeder. Det er sammensatte ansigter af kunst-
nere, fra de var unge og til de er blevet ældre i det samme maleri. Bob Dylan, John Lennon og den jeg pt. arbejder på er Ray Davies (the Kinks). 
Til den kommende udstilling er der fl     malerier med, som ikke var med sidst jeg udstillede til ”Kend din by”

Søren Rundstrøm – Keramik.
Jeg har igennem efterhånden mange år, arbejdet med keramik. Her          jeg stor glæde ved at udforske de forskellige teknikker og det udtryk, 
man kan fremkalde i det unikke. Jeg arbejder hovedsageligt med raku brændt keramik og er nysgerrig på de muligheder og begrænsninger, 
denne brændingsform indeholder. Mit udtryk spænder vidt, men er ofte med en undertone af humor eller eftertænksomhed. 

Made in Gørding: udenfor. 
Berit og Jørgen Fogh Sælger frugt og grønt 
Lasse Thomsen Sælger honning

Padelbanen: Udvalget står klar til en snak om padelsporten i Gørding – se den f lotte bane.

flere

finde

finder  
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Træfpunkt Gørding (tidl. Lindegården) viser de nye lokaler frem. 
Så kom og kig ind. Her bliver man klogere på de mange aktiviteter man kan deltage i som pensionist i Gørding.

”Foreningsområde” hvor bl.a. nedenstående foreninger står klar:

• GHF-Aktivt Nærmiljø vil sælge kage
• Gørding Lokalråd fortæller om arbejdet i lokalrådet og andre aktuelle emner
• Børnehavens Venner fortæller om hvad de laver
• Esbjerg Egnens Drambryggere står klar med smagsprøver og information om sanketure og brygning af forskellige snapse. 
 Kom og få en hyggelig snak om deres hyggelige hobby
• GLIF er klar til en snak om fremtidens GLIF. ”Hvordan kunne du tænke dig at GLIF udvikler sig fremover?”
• Gørding Hallens Venner/Cafeteriet holder åbent og fortæller om deres arbejde
• Esbjerg og omegns Hestepraksis fortæller om deres f irma og hvad de tilbyder. Kom og kig i mikroskopet – der f inder man mange spændende ting.

Den store hal: 
GLIF fylder hallen med aktiviteter. Her vil vises Badminton, Håndhold, Fodbold og gymnastik og derudover vil Idræt om dagen også være klar til en snak.

Billard holder døren åben i den hyggelige afdeling af centret. Kom bare ind og kig og se også deres nye tiltag til medlemmerne, nemlig dart.

Splinten: Holder åbent og medlemmerne står klar til en snak om alle de muligheder Splinten rummer

Træningscentret: Døren står åbent ind til centret

FÆLLESSPISNING I SPRINGSALEN 17.30-21

GLIF og Gørding Hallens Venner laver fællesspisning i springsalen.

Der bydes på buffet fra Spar Gørding/Bredebro: 

Marineret skinke, Kylling, 2 slags kartof ler, 2 slags salat samt brød og smør.

Pris kr. 150/voksne og kr. 75/børn.

Vi har 200 billetter i alt - så køb jeres billetter nu - det er efter "først til mølle"- princippet.

Tilmelding via mobilepay 116122 - Kend din by - fællesspisning og skriv antal deltagere du køber til.

Under spisningen vil følgende ske:

 A’ ka’ nok-prisen uddeles. Søren Rundstrøm sponsorerer årets trofæ til modtageren.

 Fotokonkurrence afsløres og vises på væggen under spisningen

 Navnekonkurrence Søndergade 33a afsløres og 
 gevinsten uddeles

 Div. uddeling af gevinster fra dagens mange 
 forskellige konkurrencer
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75 17 72 25 
NØRREGADE 7 • 6690 Gørding

www.pizzasteakhouse.dk

PIZZA & STEAKHOUSE

FROKOSTTILBUD
Pizza nr. 1-10 

KR. 49,-

MENUTILBUD
Pita / Dürüm + valgfri  

0,25 sodavand

KR. 55,-

Bramming Specialoptik
Storegade 26 • Bramming

75 10 22 20

Jysk Køkkenrenovering
Carsten Thomsen
Æ´køkkenmand
Tlf. 51 51 64 17

ctmontage1@gmail.com

www.jyskkøkkenrenovering.dk

HENNING BLOCH AUTOSERVICEHENNING BLOCH AUTOSERVICE
Søndergade 14 • 6690 Gørding
Tlf. 75 17 89 89 • www.autobloch.dk

Du får altid 3 års garanti Du får altid 3 års garanti 
på nye reservedelepå nye reservedele
- så er du bedre kørende
- så er du bedre kørende 

hos AutoMester, står vi ved vores arbejde. 

Derfor giver vi altid 3 års garanti på alle 

nye reservedele, som vi sætter i bilen. 

Det er alt sammen for at give dig ekstra 

tryghed og gøre dig bedre kørende.

EkstraEkstra
tryghedtryghed

Dan-Boks ApS
Vejrupvej 12

Tlf: 75 17 73 22

Udlejning af depotrum
Ren, tør og sikker opbevaring

Mangler du et depotrum til opbevaring 
af indbo, møbler m.m. 

så kontakt os og hør nærmere.

Mosegaard
    Autolakering
Smedevej 10 - 6740 Bramming
Tlf. 75 17 44 41

Gørding Varmeværk A.m.b.a.
Nørregade 55, 6690 Gørding

Mandag - torsdag 9.00 - 13.00
75 17 80 36

– brænder for dit tag

Tlf.  42 78 51 21Tlf.  42 78 51 21
Bøelvej 12 • 6690 Gørding

• TAGPAP• TAGPAP

• TAGFOLIE• TAGFOLIE

• LISTEDÆKNING• LISTEDÆKNING

• GRØNT TAG• GRØNT TAG

• TAGSERVICE• TAGSERVICE

• RÅDGIVNING• RÅDGIVNING

www.thtagdaek.dkwww.thtagdaek.dk

Tlf. 4278 5121
Bøelvej 12 ∙ 6690 Gørding

www.thtagdaek.dk

«TAGPAP
«TAGFOLIE
«LISTEDÆKNING
«GRØNT TAG
«TAGSERVICE
«RÅDGIVNING

følg os på

EN DEL AF DANSK BYGGERI

Begravelseskaffe / 
mindesammenkomst 

på Gørdinglund Herregård 
Hessellundvej 5

6690 Gørding

Gørdinglunds Køkken 
tilbyder mad ud af huset: 
smørrebrød, pålægskage-

mand, tapas, sandwich mm
Kontakt: 30 48 87 94

Gørdinglund Herregård lejes ud til alle slags fester, arrangementer og ophold

www.gordinglund.dk
29 60 07 63 / 23 34 03 01

Birkevænget 24  •  6690 Gørding  •  Tlf 40 45 83 22
hansen-kruse@mail.dk  •  www.hansen-kruse.dk
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Nyt nyt nyt nyt 

Fotokonkurrence
I forbindelse med KEND DIN BY BEDRE 2024 laver styregruppen i samarbejde med Gørding Sogneblad 
en fotokonkurrence for hele byen.

Vi efterlyser de smukkeste billeder fra Gørding og vores smukke omegn. 

Billederne kan vise naturen, tidsånden og noget typisk for Gørding. Det eneste som ikke må fremgå er 
personer som tydeligt kan ses på billedet.

Udvalgte billeder vil blive fremvist til fællesspisningen til Kend din by bedre arrangementet og en vinder af 
konkurrencen vil blive afsløret.

Send dit forslag til sogneblad @goerding.dk

Bemærk at Lokalrådet vil have retten til at anvende billederne som markedsføring fremadrettet.

GØRDING LOKALRÅD 
KEND DIN BY BEDRE 2024

NAVNEKONKURRENCE
Det nye boligområde ved Søndergade 33a skal navngives. 

Byggeriet af 22 nye lejeboliger samt 100 m2 fælles hus er godt i gang og det bliver et område med smuk 
udsigt til markerne mod Bøel syd for Nygade.

I forbindelse med Kend din by Bedre 2024 har Torben Bøgh udskrevet en navne konkurrence for området 
og udlodder et gavekort til Ribehøj til en værdi af kr. 2.000,-  til den som foreslår det bedste og mest be-
skrivende navn.

Så grib muligheden, og send dit forslag til navn@goerding.dk 
inden d. 1. september.
Herefter vælges det bedste 
forslag og vinderen bliver offentliggjort 
til fællesspisningen til Kend din by 
Bedre 2024. 

GØRDING LOKALRÅD 
KEND DIN BY BEDRE 2024

Hold øje med Facebook-gruppen 
”KEND DIN BY BEDRE GØRDING 2024” 
for her giver vi mere information om  

hver aktivitet der sker i løbet af dagen
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Dyrlæge
Anders Friis Pedersen

Telefon: 40 36 94 52

af@esbjerghestepraksis.dk

www.esbjerghestepraksis.dk

Bjerndrupvej 2

6690 Gørding

Dan-markering ApS

Tlf. 75 17 73 22
info@dan-markering.dk

Sikrer trafikken

v/ Henrik Christensen • Nygade 13 • 6690 Gørding
N.P.S MOTOR-SERVICE

Tlf. 75 17 80 21

NU OGSÅ SALG OG REPARATIONER AF CYKLER
www.npmotorservice.dk

GLIF HÅNDBOLD 
TRÆNINGSTIDER SÆSON 2024/2025

Mandag  
Kl. 16.00-17.00 Trille Trolle
 
Tirsdag  
Kl. 16.00-17.00 U8 + U9 Mix

Kl. 17.00-18.30 U11 Mix

Kl. 18.30-20.00 U13 Drenge og piger
 
Kl. 20.00-22.00 Herresenior

Opstart uge 34 - bortset fra Trille Trolle der starter uge 36
 
Onsdag 
Kl. 16.00-17.00 U6+U7 Mix
 
Torsdag  
Kl. 16.00-17.00 U8 + U9 Mix
 
Kl. 17.00-18.30 U11 Mix

Kl. 18.30-20.00 U13 Drenge og piger
 
Kl. 20.00-22.00  Herresenior

På trods af årets udfordringer med vejret, så er vi stolte over at kunne 
præsentere et flot overskud fra byfesten på 122.000 kr. 
Endnu engang tusinde tak til hallen for at hjælpe os med at gøre dette 
muligt. Også tusinde tak til sponsorer, samarbejdspartnere, samt alle 
som har hjulpet og deltaget ved Gørding byfest 2024. Vi håber I alle er 
klar til endnu en fed byfest i 2025.

En lille ekstra information til alle jer i Gørding og omegn. 
Vi har valgt at rykke Gørding Byfest 2025, så vi ikke rammer ind i pinsen. 
Hold derfor øje med næste udgave af sognebladet, hvor datoerne bliver offenliggjort.

Mvh. Byfestudvalget

GLIF - BYFEST 2024
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KULTURPARAPLYEN 
HERREVÆRELSET - KVINDECAFE - KEND DIN BY

Kulturparaplyen
Gørding

HERREVÆRELSET
Første onsdag i hver måned.
Vi mødes næste gang den 4. september kl. 10:00
Der er smørrebrød fra Gørdinglund og kaffe for 120 kr.
Tilmelding senest den, 31/8 på telefon 28894212 eller 22975324
Betaling bedes indbetalt på MobilePay 28894212, husk at skrive Herreværelset 
i tekstfeltet.
Øl og vand kan købes til rimelige priser.

KVINDECAFÉ
Kom til kvindecafé og vær med i et farverigt fællesskab af kvinder.
Caféen henvender sig til kvinder i alle aldre uanset etnisk og religiøs 
baggrund.
I kvindecaféen laver vi forskellige aktiviteter sammen, som fx. spil, 
kreative projekter, foredrag om sundhed eller et andet relevant 
emne.
Vi lægger vægt på at have det sjovt, og der er også tid til kaffe, te 
og hyggesnak.
Vi mødes første gang i forsamlingshuset i Gørding 
tirsdag den 3. september kl. 19-21.30

Vi har denne aften inviteret Louise til at komme og være med, hun 
er rigtig god til at hækle, specielt små dyr. Så har du lyst til at lære 
at hækle, har brug for et fif eller bare lyst til en hyggelig aften i godt 
selskab, så kom en tur i forsamlingshuset.
Det koster 50 kr. at deltage og med i prisen er kaffe/the og kage. 
Derudover kan der tilkøbes øl og vand.

KEND DIN BY DAG BEDRE 2024
Kig forbi forsamlingshuset til en kop kaffe/ te med kage.
Der vil være mulighed for at se nogle forskellige bordopdækninger,
og høre mere om vores spændende aktiviteter.
Vi holder åbent hus fra kl. 10:00 – 12:00

HYGGE
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GØRDING TRÆNINGSCENTER

Mandag:
Fitness For Alle kl. 18:00-19:00 
Spinning kl. 18:00-19:00

Tirsdag:
Hotbutt kl. 17:00-18:00

Onsdag:
Nordic Walking kl. 18:30-19:30.
Udendørs (FRA UGE 34-51) 

Torsdag:
Spinning kl. 17:00-18:00
Fitness For Alle kl. 18:00-19:00 
Jumping Fitness kl. 19:15-20:15 

Fredag:
Hotbutt kl.17.00-18.00

HOLDOVERSIGT SOMMER 2024 
UGE 33 - 41

Lørdag:
TRX kl. 8:30-9:30

FITNESS FOR ALLE
De her 3 supermænd er vi så HELDIGE at have som 
instruktører til “Fitness for alle”   

MANDAG 19 - 20 og TORSDAG 18 - 19  
Skal du med?? 

Tilmelding via vores hjemmeside 
“Gørding Træningscenter”

Vil alle de morgenfriske så er vi igen klar med TRX om lørdagen. 

Vi starter op lørdag den 17. august kl. 8.30 til 9.30

Alle både nybegyndere og øvede er velkomne. Til nye der har lyst 
til at prøve TRX inden tilmelding, giver vi en gratis prøvetime første 
gang

Vi glæder os til at se dig

TRX
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GØRDING TRÆNINGSCENTER

Følg gerne  
“Gørding Træningscenter”  
på FB

HOTBUTT TRÆNING
Så bliver det altså for alvor VARMT til HOTBUTT træning.
De infrarøde lamper står klar til sæsonstart.

TIRSDAG DEN 13. AUGUST OG FREDAG DEN 16. AUGUST

HUSK TILMELDING PÅ VORES HJEMMESIDE:
 “Gørding Træningscenter”

Lidt om infrarød varme:
Infrarød varme øger blodgennemstrømningen i kroppen, hvorved 
muskler og led får tilført mere ilt og næringsstoffer. Det speeder re-
stitutionsperioden op, så du kommer dig hurtigere efter at have brugt 
dine muskler. 
Den infrarøde varme trænger ind i muskler og led og den øgede ilt-
tilførsel og blodcirkulation optimerer din krops eget selv-helbredende 
system.
Infrarød varme har vist sig at være effektiv ved rigtig mange symptomer 
og sygdomme bl.a.:
 -Muskelsmerter.
 -Ledsmerter.
 -Iskiassmerter.
 -Menstruationssmerter.
 -Fibromyalgi.

Vær så god og glædelig træning   

Vi har verdens sejeste medlemmer  

Technogym har haft service på vores maskiner
Vores Stairmaster har nu rundet hele 197.500 etager 
(og der er masser af etager i maskinen endnu)

Fortsat god træning
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GØRDING TRÆNINGSCENTER

NORDIC WALKING
Ingeborg og Lilian har været på et spændende kursus ”Mindfulness i naturen”
De fik et indblik i, hvordan man kan bruge naturen i Nordic Walking.
De lærte bl.a. at bruge deres sanser.
 
Åndedrættet
Høre/Lytte:  til lydene i naturen
Føle/Mærke:  f.eks. hvilket underlag de gik på
Lugtesans:  Blomster-planter-skov-eng og hede
Smage:  spiselige blomster og planter.
 
De lærte også hvor vigtigt det er at træne balancen og holde den vedlige.
 
Så glæd jer til at Ingeborg og Lilian underviser om alt det nye i Nordic Walking.
De starter op igen i uge 34
Vi starter onsdag den 21. august kl. 18.30 fra hallen

Vel mødt!!!

Kære medlemmer 
I den kommende tid vil I opleve, at der bliver flere og mere intensiveret tjek i Træningscentret
Vi har DESVÆRRE opdaget, at nogle snyder - dvs. at de træner uden at være medlem. 
Træningscentret er ejet af jer medlemmer - alle der arbejder for og i Træningscentret er frivillige, der bruger 
meget tid og mange kræfter på at gøre centret til et godt sted at være. 
Hvis du som medlem oplever snyd, er du velkommen til at kontakte os. 
Lad IKKE de få ødelægge det for de mange! 

STOP snyderi - det får konsekvenser   

NYT FRA JUMPING FITNESS
Vi kan glædeligt fortælle, at vi har indkøbt 5 nye trampoliner   
Vi kan nu tilbyde 25 pladser på vores Jumping fitness hold!   

Spred gerne nyheden til alle du kender

Alt entreprenør & 
maskinstationstationsarbejde 

udføres
Klaus Jepsen

Lourup Maskinstation
Lourupvej 8

75 17 89 17 / 20815264

LOURUP VVS ApS.

Tlf. 75 17 70 12 • Bil 21 21 88 89

v/ Johnny Mikkelsen
6690 Gørding

Vand Varme Sanitet
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Mandag 18-19:30 Junior (4 og 5 klasse)

Tirsdag 16:30-18 Bæver (0 og 1 klasse)

Onsdag 17-18:30 Ulve (2 og 3 klasse)

Onsdag 18:30-20 Trop (6, 7 og 8 klasse)

Mødetider:

Kære Gørding
Vi skal den 7. september holde høst weekend ved spejderne, og i den forbindelse 
vil vi høre om der er nogle, som har noget frugt eller grøntsager, som I vil donere.
Kontakt Lilian på telefon 28201979  

Salg og levering af
• Sand, vejmaterialer
• Sten og grus 

- flere farver og størrelser
• Granitskærver 

- flere farver og størrelser
• Pigsten, digesten, natursten
• Muldjord/harpet muldjord
• Afdækningsbark og skovflis

Vognmand
Torben Bøgh 

Jernvedvej 16 • 6690 Gørding
Tlf. 7517 7241 • Mobil 2324 9562

Vognmand Torben Bøgh
CONTAINERE 

UDLEJES
Kørsel med:
• Forvogn og kære med 

tip/hejs
• Trækker med tiptrailer

Nørregade 46 • 6690 Gørding
Telefon 75 17 76 12

Mandag til fredag 1300 - 1700

Lørdag 1000 - 1300

TLF. 31 20 82 00
Nørregade 33 • 6690 Gørding

VI KLARER ALT INDENFOR:
• REGNSKAB
• BOGFØRING
• SELVANGIVELSE
• MOMSREGNSKAB
• LØNADMINISTRATION
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WWW.GOERDINGKIRKE.DK

MENIGHEDSRÅDSVALG 
17. SEPTEMBER 2024
Få indflydelse på din kirke!
Brug din stemme og vær med til at vælge dit lokale 
menighedsråd 2024
Menighedsrådet er din lokale kirkes ledelse, og du kan være 
med til at vælge, hvem der de næste fire år, skal arbejde for at 
sikre de bedste rammer for en levende og relevant folkekirke 
i dit sogn.
Valgforsamlingsmødet afholdes 
tirsdag d. 17. september kl. 19.00 
i Gørding Idræts- & Kulturcenter
Alle er velkommen!
Har du forud for mødet interesse i at tale med nogle fra det 
nuværende menighedsråd, så er du velkommen til at kontakte 
dem:

Else Grethe Erlang Jensen, formand:  2681 9184
Flemming Tonnesen, næstformand:  2646 3495
Mona Holm, kasserer:  6175 1121
Dorte Rømer, kontaktperson:  2165 3245
Sally Huntingford, kirkeværge:  3029 6889
Jette Pedersen, sekretær:  4046 4158
Bjarne Buch Hansen, medlem:  2926 1264

HØSTGUDSTJENESTE HØSTGUDSTJENESTE 
søndag d. 8. september kl. 10.30 i Præstegårdsparken

Spejderne er vores trofaste samarbejdspartner denne dag, og efter gudstjenesten, holder vi auktion 
over børnenes høstoffer. Der er alt, hvad der kan fremtrylles med æbler, asier, bær og grøntsager. 
Pengene fra auktionen går til velgørende formål. Blandt andet til lokal julehjælp.
Vi slutter med at spise sandwich og drikke øl og vand.
Velkommen til en skøn dag i vores sogn!
Ps: I tilfælde af meget regn afholdes gudstjenesten i kirken.

Hilsen Spejderne og Menighedsrådet
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MINE OG MARIUS O. MADSENS LEGAT 
Legatets formål er økonomisk hjælp og støtte til kirkeligt arbejde i  
Gørding Sogn, kirke og menighed kristeligt og menneskeligt opbyg-
gende.
Af ansøgningen skal det klart fremgå, hvad der søges penge til samt 
indeholde mailadresse til evt. yderligere korrespondance.
Ansøgningsfrist d. 30. september 2024.
 
Legatansøgning sendes til :
Gørding Menighedsråd
mail: goerding.sognesbjerg@km.dk.
Ansøgningerne behandles på menighedsrådets møde d. 8. oktober.
Ansøgere får besked umiddelbart herefter.

Adresser:
Præst Pernille Plesner Troldborg, Kirkevej 31 61 68 31 33
Men.rådsformand Else Grete E. Jensen, Søndergade 33 26 81 91 84
Kontaktperson  Dorte Rømer, Nr. Høevej 2 21 65 32 45 
Kirkeværge, Sally Huntingford, Gyllingsvej 2 75 17 73 00

Kirkesanger Elena Bossen, Damvej 26, Ribe 50 29 79 69 
Kirketjener Anna Bodil J. Kristensen 22 67 88 45
Organist Arjan Castburg 
Graver Lone Rubeksen, Kirkevej 31 40 27 51 92
Telefontid:  mandag til torsdag kl. 09:00-15:00, fredag kl. 09:00-12:00

WWW.GOERDINGKIRKE.DK

Gudstjenester
25.08 13. søn. e. trin. Matt. 20,20-28: Zebedæussønnernes ønske 9:15 ML
01.09 14. søn. e. trin. Johs. 5,1-15: Helbredelsen af den lamme ved Betesda dam 10:30 PT
08.09 15. søn. e. trin. Høstgudstjeneste i Præstegårdsparken 10:30 PT
15.09 16. søn. e. trin. Johs 11,19-45: Opvækkelsen af Lazarus 10:30 TS
22.09 17. søn. e. trin. Mark. 2,14-22: Levi kaldes til discipel 10:30 TS

Østergården
Onsdag 04.09 kl. 10.30 ML
Onsdag 18.09 kl. 10.30 PT

ML: Maja Lomholt
TS: Therese Solten

■ 20,66 ha jord, hvoraf ca. 20,63 ha  
 er støtteberettiget
■ 5 årig forpagtning i udbud  
 budfrist 13.9.2024
■ Budmateriale kan rekvireres  
 på landbogruppen.dk

Landbrugsjord

KONTAKT:

Allan Elsted Hansen

TLF: 2557 9851 
aeh@landbogruppen.dk

HEKTAR:

20,66 ha

Forpagtning i udbud fra Gørding Kirke

Udbud

Else Grethe Erlang Jensen, formand:  2681 9184
Flemming Tonnesen, næstformand:  2646 3495
Mona Holm, kasserer:  6175 1121
Dorte Rømer, kontaktperson:  2165 3245
Sally Huntingford, kirkeværge:  3029 6889
Jette Pedersen, sekretær:  4046 4158
Bjarne Buch Hansen, medlem:  2926 1264

KIRKEKONCERT MED 
FOLK LOVERS
Tirsdag d. 24. september kl. 19.00

Kan du lide irsk folkemusik, så er denne koncert lige noget for dig.
Duoen Hanne og Niels-Jørgen Hvidberg (fløjte og guitar) gæster Gørding kirke med en 
koncert med titlen: “Tro, håb og kærlighed”. Alle sangene er knyttet til et eller flere af de tre ord.
Det hele krydres og bindes sammen af små anekdoter og fortællinger om sangenes 
oprindelse.

Publikum får også lejlighed til at synge med. 

Gratis adgang.
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GLIF GYMNASTIK 
SÆSON 2024/2025 - OPSTART UGE 39 

Så er vi klar til en ny omgang gymnastik - vi glæder os til at se jer allesammen igen.  
Opstart uge 39 (få undtagelser – se oversigten)

 Hold Instruktør/hjælpetrænere Kontaktperson

Mandag ”Hoppelopper” Camilla 
16:15-17:15 6 årige drenge og piger

Årgang 2018

Mandag ”Stjernedans” Elisabeth
17:20-18:05

1.-3. kl. drenge og piger

Mandag "Tik Tok showdance" Elisabeth 
18:20-19:20 4. - 7. kl. drenge og piger

Mandag "Dans for kvinder" Elisabeth
19:45-21:00 + 23+
21:00-21:30*
Opstart uge 37

*kun for de der ønsker opvisning

Tirsdag ”GLIF´s Stimulastik’” Emmeli Kia Buur Michelle
10:45-11:30 Malene Aagaard
Uge 32-37 0-12 mdr.

Tirsdag ”Brumbasserne” Christel 
16:00 – 16:45 4-årige drenge og piger

Årgang 2020

Tirsdag ”Mini Springmix” Michelle 
16:45-17:45 7-årige drenge og piger

Årgang 2017

Tirsdag ”Crazy Mix” Vi søger 1 hjælpetræner 
mere

Fie 

17:45 – 18:45
2 .- 4. kl. drenge og piger

Onsdag ”Familiehold Hverdag” Michelle 
16:00-16:45

Årgang 2022 + 2023

Onsdag ”Puslinge” Elisabeth 
16:45-17:30 3-årige drenge og piger

Årgang 2021
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Vi har brug for dig som hjælpetræner:

Kalder alle fra 7. Klasse og opefter. 
Står du med en drøm om at være hjælpetræner i GLIF, så er det dig vi mangler. 

Brænder du for gymnastik, og vil du gerne lære fra dig og dygtiggøre dig selv som gymnast og træner?
Og nyder du at have med yngre børn at gøre - se dem grine, lege, have det sjovt og udvikle sig - så er det netop DIG vi 
står og mangler. 
Vi har ALTID brug for hjælpetrænere på de forskellige hold i GLIF Gymnastik - så elsker du gymnastik, og er du måske selv 
aktiv gymnast og  kunne tænke dig en dag at være instruktør for dit eget hold, så er det her du starter.
Man kan bliver hjælpetræner på et hold, når man går i 7.klasse

Som hjælper/hjælpetræner forventer vi blandt andet at: 
 • Du hjælper på et hold, således at du får fornemmelsen af, hvilke opgaver og krav der stilles til en træner.
 • Du er behjælpelig med de ting, du bliver bedt om.
 • Du er indstillet på at møde før træningen starter, hvis dette er nødvendigt.-
 • Du og instruktøren rydder op i fællesskab.
 • Du bør stille dig til rådighed med praktiske ting og gerne udføre små undervisningsopgaver solo lege, let opvarm 
   ning og/eller afslutning. 
 • Du er mødestabil 
 • Du er imødekomme overfor foreningens gymnaster 
Lyder dette som noget for dig så kontakt GLIF Gymnastik for at høre nærmere

Torsdag ”Crazy Frogs” Camilla 
16:15 – 17:15 5 årige drenge og piger

Årgang 2019

Torsdag ”Junior Springmix” Camilla 
17:20 - 18:35
opstart uge 37 5. - 7. kl. spring

Torsdag
Evt. 18:45 - 20:15

”Gørdings Unge Piger” 
14 -18-årige Rytmehold

Vi mangler instruktører,
hvis holdet skal oprettes

Søndag
09:30 - 10:15

"Familiehold Weekend" Vi søger 1 instruktør mere Michelle

Årgang 2022-2023

Søndag
15:30 - 16:15

1. søndag i 
måneden

”Tons & Tummel 
for 3-4 årige 

Årgang 2020-2021

"Kom og leg med dit
barnebarn, nevø eller 
niece"

Træningsdatoer:
1/9, 6/10, 3/11, 1/12, 5/1, 2/2

Vi mangler instruktører,
hvis holdet skal oprettes

Tinna

Ret til ændringer forbeholdes

Vi søger en instruktør til vores "Tons og Tummel" hold for 3-4 årige.
Tons og Tummel er et gymnastikhold på tværs af generationer,  

hvor de 3-4-årige børn inviterer en bedsteforælder, onkel/tante/moster m.m. til socialt samvær,  
motorisk kvalitetstid, leg og hygge med/på redskaberne.
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TRÆFPUNKT GØRDING 

KOMMENDE ARRANGEMENTER

Tirsdag den 3.9. kl. 14.00    Foredrag 
Flemming Tonnesen fortæller om Nelson Mandela. Den første sorte præsident i Sydafrika. 
Der serveres kaffe og kage. Pris kr. 60,00

Tirsdag den 10.9. kl. 7.30     HUSK PAS Udflugt 
Udflugten går til vadehavsøen Hallig Hooge. Vi kører til havnen i Schlütsiel i Tyskland, derfra sejler vi med færgen til Hallig 
Hooge. Vi får en guidet rundvisning på øen, og transporten foregår i hestevogn. I bussen serveres der kaffe/te og rundstyk-
ker, på kroen på øen serveres der frokostplatte og på hjemturen serveres der pølse med brød. Pris kr. 750,00 inkl. diverse 
entre. Afgang fra Hallen kl. 7.30 forventet hjemkomst  kl. 19.30. 
Bindende tilmelding til Mette Marie Thomsen tlf. 51 33 92 45 inden den 3.9. 

Lørdag den 14.9. Tidspunkt se senere Åbent hus - i samarbejde med Kend din by-bedre.
Kom og se vores nye lokaler i Gørding Idræts- og Kulturcenter.  

Tirsdag den 17.9. kl. 9.00 – 11.00   Tema
I tirsdagscafeen er temaet smykker, Inge Schmidt hjælper med at lave smykker, eller har du en kæde der trænger til ny lås.

Tirsdag den 17.9. kl.13.30       Udflugt 
Tur til Jedsted Vinhave Jedsted Møllevej 8 Gredstedbro.
Karl Johan viser rundt i vinmarken, og fortæller om at være vinavler i Danmark. Efter rundvisningen er der vinsmagning 
hvortil der serveres lidt ost og flütes. Der er mulighed for at købe vin med hjem. Der er samkørsel fra Hallen kl. 13.30 - husk 
kr. 25,00 til chaufføren. Pris kr. 100,00. Bindende tilmelding til Mette Marie Thomsen tlf. 51 33 92 45 inden den 10.9.  

Tirsdag 24.9. kl. 9.30 - 11.00     Sangtime 
Sang og fortælling. Med Pernille Plesner Troldborg.

Tirsdag den 24.9. kl. 14.00    Ekstraordinær generalforsamling
Dagsorden: Ændringer af vedtægter. 

Onsdag den 25.9. kl. 9.30      Læsekreds
Vi læser en bog om måneden og snakker om den på møderne. Else Bak er tovholder. Alle er velkomne.

Torsdag den 26.9. kl. 9.00      Ud i det blåww
Turen går til Hovborg. Der er samkørsel fra Hallen. Medbring formiddagskaffen. Husk kr. 25,00 til chaufføren.

Mandag den 30.9.kl. 18.00    Spis sammen 
Vi spiser dejlig mormormad, derefter serveres kaffe og småkager, og vi hygger os sammen. Pris kr. 100,00 
Der kan købes vand, vin og øl. Bindende tilmelding til Anne Løbner, tlf. 23 71 97 13 inden den 23 .9.

Mødestedet Træfpunkt Gørding

Stor tak til Gørding Erhvervsnetværk, som i forbindelse med f lytning til 
nye lokaler, har doneret nyt højtaleranlæg til os.  
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mail@trade-line.dk • Tlf. 70 22 50 25 

Gørding 
Smede- & Maskinforretning ApS

Nygade 25 • 6690 Gørding

Vi forhandler og reparerer alt i have- 
og parkredskaber

75 17 82 11 
Laurids: 29 26 56 50

 Martin 30 70 27 31 Mikael 21 42 41 48
ww.pkptomrer.dk         mail: info@pkptomrer.dk

GØRDING B&B
The place to sleep

Tlf: +45 26 62 03 09  Mail: info@goerding.dk www.gordingbb.dk 

For 11 år siden skulle der bygges en Danish crown i 
Holsted, der manglede derfor overnatningsmuligheder i 
området, og det gav ægteparret Lone og Bo Hesberg en 
ide. De ville lave deres hus om til bed and breakfast/  
værelsesudlejning og startede derfor ud med et enkelt 
værelse til udlejning. Her 11 år senere er der renoveret 
løbende, grunden er blevet større og det er blevet til 
22 flotte værelser, en ekstra ansat i form af Tanja, en 
infrarød sauna og en masse glade gæster.

Den 1. september fra 09.00-21.00 
holder vi fødselsdag med åbent hus, 
der vil være kaffe og kage hele dagen, 
rundvisning og små konkurrencer.
ALLE er velkommen.

Hvem vil booke en overnatning i lille Gørding tænker du 
sikkert. Vi har alt fra forretningsfolk, håndværkere, last-
bilschufføre, mennesker der står imellem to boligere, 
feriegæster fra hele verdenen og folk i Gørding, der skal 
have familie på besøg. Vi har ligeledes gæster, der skal til 
internationale hundeshows og andre events, både i lokal-
området men også længere væk. Vi har hvert år en kæm-
pe familie, hvor ægteparrets børn er bosiddende i hele ver-
denen, så samles de på Gørding B&B og hygger 3-4 dage. 
Der er gæster der booker værelser og så afholder Gørding 
B&B wellness dage for dem. Vi har parkerings muligheder 
til alle slags køretøjer. Vores gæster siger det føles hjemme 
på Gørding B&B.

Hvad tilbyder vi også på Gørding B&B
Værelsesudlejning - Infrarød sauna - NADA - Forever Living 
Products - Kostvejledning - Wellness aftener.

GØRDING B&B
Vi har fødselsdag, 11 flotte år 
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Årsberetning 2023-24 for Gørding Husholdningsforening – Aktivt Nærmiljø

Et år er igen gået i vor lille forening.
I november måned var vi for anden gang med til at holde juletræsfest sammen med flere af byens andre foreninger. 
Vi hjælper med at sælge æbleskiver, kager, gløgg, kaffe, sodavand mm. Børnene vækker julemanden og danser om juletræet 
sammen og har en herlig eftermiddag
Den 10. december skulle vi have afholdt Nisser i skoven, men vi måtte aflyse pga. de store mængder nedbør, der gjorde, 
at vi ikke kunne gå rundt i skoven. Det var een stor sump. Vi var kede af at aflyse, da det plejer at være en hyggelig og 
velbesøgt dag. MEN VI ER MAX KLAR I ÅR.
Det er med beklagelse, at babyklubben må ophøre efter 30 års eksistens. Sundhedsplejersken må ikke længere komme  
for Esbjerg Kommune, hvilket gør, at forældrenes interesse for at komme i klubben ikke er så stor som tidligere. Desuden 
skal Lindegården, hvor babyklubben har lokaler, rives ned, så vi vil også skulle ud og finde andre egnede lokaler.

Tak til Lone og Annemette, uden jer ingen Husholdningsforening.
Marianne Jensen, formand

Lægerne i Gørding
75 17 80 04

E-mail konsultation, medicin- og  
tidsbestilling på hjemmesiden 

 

www.lægerneigørding.dk 

v/ Tina Lønne • Nørregade 22
FRISØRSA  SEN

Lukket mandag
Tlf. 75 17 86 63

GØRDING HUSHOLDNINGSFORENING – 
AKTIVT NÆRMILJØ

Generalforsamling 2024
Vi har den 22/4-2024 afholdt generalforsamling i GHF Aktivt Nærmiljø. Der var genvalg på alle poster, og besty-
relsen har efterfølgende konstitueret sig som følger:
Formand   Marianne Jensen
Næstformand   Annemette Jæger
Sekretær og kasserer  Lone Keller

GHF Aktivt Nærmiljø

Fælles oplevelse, oplysning og socialt samvær i nærmiljøet
Støt Gørdings lokale forening med kr. 100,- så vi fortsat kan lave arrangementer for børn og 
voksne i Gørding og omegn.
Sydbank 7701-1260015
Mobilepay 75 79 81
Husk at skrive navn og evt. adresse.
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TILMELDING TIL:
Jette Hansen 26 12 86 22 eller Bodil Lauridsen 21 69 59 57

Se mere på Facebookgruppen ”Gørding Fester”

Kæmpe 
julebuffet 
leveres af 

Den Gyldne Hane

All inclusive / spis og drik alt hvad du kan
Vi gentager succesen med 

”Pungløs Julefrokost” Kun 675,- 

  Lørdag den 16. november 2024 
kl. 18.30 - 01.00

Dørene åbnes kl. 18.00

i Gørding Idræts- & Kulturcenteri Gørding Idræts- & Kulturcenter

HUSK 
Der sælges 

lodder til 
amerikansk 
lotteri under 

maden

JULEFROKOSTJULEFROKOST
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ØSTERGÅRDEN 
AFHOLDTE ARRANGEMENTER

D. 12.6 og d. 17.6. blev der spillet banko. Beboerne var meget engageret i denne 
aktivitet. Der blev uddelt gevinster, som var blevet indkøbt til dette formål. 

Søndag d. 16.6. fik vi igen i år besøg 
af en flok veteranbiler. Efter at vi havde 
serveret kaffe og dejlig kage for beboer-
ne i terapien, var det tid til at beskue de 
fine, skinnende veteranbiler i strålende 
solskinsvejr. Beboerne fik endvidere en 
god snak med de fremmødte gæster. 
De fik efter endt fremvisning også en 
kop kaffe og kage.

Sct. Hans aften d. 23.6. sørgede vi for bål og sang. Aftensmaden blev serveret 
ude i husene. Her var vi også behjælpelige med praktiske gøremål og hyggesnak 
med beboerne.

D. 26.6. blev det den årlige jordbærdag. 
Et par beboer havde været behjælpelige 
med at pille jordbærene om formidda-
gen. Det var en fornøjelse at transpor-
tere rullebordet fuld af jordbær ud til 
beboerne i husene. Udenfor nærmede 
temperaturen sig 30 grader. Vi frivillige 
spiste med og hyggede os sammen 
med beboerne.

D. 27.6. hjalp vi til ved Øster-
gårdens årlige aktivitetsdag. 
Der blev bagt vafler, som duf-
tede over hele terapilokalet, 
som var blevet omdannet til 
en hyggelig café. Både ude 
og inde kunne beboerne 
træne deres færdigheder 
med sjove aktiviteter.

Piloterne har været igang hele sommeren, og de har været på man-
ge dejlige ture med tilfredse beboere, trods de mange regnbyger.

24 August 2024
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BØRN/UNGE 
Så er det blevet tid for opstart af badminton igen.  
Er Du imellem 6-18 år og har du lyst til at svinge ketsjeren og står til fjer, så er det måske spillet for dig. 
Vi træner i hallen mandag kl. 17.00-18.00. Første spilledag er mandag d. 2. September 2024. 

Der vil blive tilbud om deltagelse i stævner i løbet af sæsonen, for de som har tid og lyst. 
Tilmelding foregår via klubportalen på GLIF´s hjemmeside. Man må gerne komme at prøve et par gange inden  
man tilmelder sig.

Evt. spørgsmål kan rettes til Maria på telefonnr. 22675441  

VOKSNE
Så er det blevet tid for tilmelding til en ny sæson badminton. Sæsonen løber i år fra uge mandag uge 36 og frem til og med 
Påsken 2025. Første spilledag er mandag d. 2. September 2024.
Der er mulighed for at leje en bane på følgende tidspunkter:
 Mandag kl. 18.00-19.00
 Mandag kl. 19.00-20.00
 Onsdag kl. 18.30-20.00
Kontingentet betales via klubportalen på GLIF´s hjemmeside.
Tilmelding med navn og ønsket spilletidspunkt afleveres til Maria Bønnelykke Bavnehøj 4, Gørding
Evt. spørgsmål kan rettes til Maria på telefon 22675441.
Baner fordeles i uge 35, hvorefter der bliver givet besked til kontaktpersonen om spilledag og tidspunkt.

Spiller 1:______________________________________________________
Spiller 2:______________________________________________________
Spiller 3:______________________________________________________
Spiller 4:______________________________________________________
Ønsket spilletidspunkt:________________________
Telefonnummer på kontaktpersonen:___________________________

D. 29.6. havde vi  dækket bordene med duge, blomster og det fine porcelæn, 
da den årlige grillfest skulle holdes. Denne gang havde vi inviteret “De glade 
spillemænd”, som er en gruppe af frivillige musikere, der er tilknyttet Aflastnings-
tjenesten i Esbjerg. De spillede på harmonika og sav til årstidens melodier. Alle 
fik uddelt et sanghæfte, hvorfra de kunne foreslå sange.  

Østergårdens Venner har været rundt for at sælge medlemskort. 
Vi takker for medlemsskabet. Hvis der endnu skulle være nogle, som gerne 
vil være medlem af Østergårdens Venner, så kan man indbetale 75,00 kr. på 
Reg. nr. 7701 - konto nr. 0001684255 eller mobilpay 20207.

På vegne af Østergårdens Venner
Kirsten Helene Andresen

GLIF BADMINTON 
SÆSON 2024 - 2025

24 August 2024
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SPLINTEN 
SÆSON 2024 / 2025

26 Juni 2024

Hjælpen er nær...

I Gørding kan du altid  
finde en hjertestarter ved 
Lægehuset,  
Gørding Idræts- &  
Kulturcenter og ved  
Trade-Line 
De er tilgængelige døgnet 
rundt.
Læs mere om brugen på 
hjertestarter.dk

Nele A. NielsenNele A. Nielsen
Tlf. 9682 1579Tlf. 9682 1579

Mikkel RohdeMikkel Rohde
Tlf. 9682 1577Tlf. 9682 1577

Vælg en lokal bank, der har tid til 
dig, når du har tid... Ring og book  
et møde allerede i dag. 

Bramming: Tlf. 9682 1580  •  Ribe: Tlf. 9682 1600

Jesper SølbechJesper Sølbech
Tlf. 9682 1619Tlf. 9682 1619

Flemming EgFlemming Eg
Tlf. 9682 1617Tlf. 9682 1617

Mandag d. 23. sept. kl.19.00 begynder sæson 2024/2025.

Har du lyst til at brug dine hænder, arbejde i træ, 
trædrejning og socialt samvær.

Så kig indenfor eller ring til 
Arne Hessel Andersen, tlf. 25 61 54 76.
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IDRÆT OM DAGEN 
NY SÆSON STARTER DEN 2. SEPTEMBER

Så er vi klar til en ny sæson Idræt om Dagen
Er du interesseret i motion og socialt samvær så kom og vær med.
Vi starter op mandag den 2. september i Gørding Idræt og Kulturcenter.
Kl. 9.00 er der gymnastik, hvor vores dygtige instruktør, Sonja Andresen sørger for at alle får 
rørt sig med spændende og sjov gymnastik, hvor alle kan være med og gør det man kan. Der 
er også mulighed for at spille ringo, bordtennis, curling eller hvad folk har lyst til. Vi modtager 
gerne nye ideer.
Kontingent 150 kr. for en hel sæson ( september til april ). Kan betales via GLIF s hjemmeside, 
med mobile pay, eller kontant. 
Men kom og prøv et par gange, om det er noget for dig,

Vores tider om mandagen:
8.15 -9.00 Ringo, curling m.m.
9.00 – 10.00  Gymnastik, bordtennis
10.00  Kaffe m. ½ rundstykke, sang og hygge. (kaffen betales til Klaus i cafeteriet)

For medlemmer af Idræt om Dagen er der mulighed for at spille padel hver torsdag formiddag 
fra kl. 9.00 – 11.00 mod en meget lille betaling så kom og prøv det, vi har det rigtig sjovt !!!
Hele sommeren spilles der krolf og petang på banen ved Østergården, hver mandag kl. 19.00.
Vi glæder os til at se tidligere såvel som nye deltagere, alle voksne uanset alder er velkomne.
Har du spørgsmål så ring !!

Udvalget for Idræt om Dagen:
Edith Rasmussen, formand tlf. - 25150978
Lillian Pedersen , kontingent
Metha Tonnesen, medlem
Bodil Kristensen, medlem
Bodil Schultz, sekretær- tlf. 29427770

JUBII! SÅ ER DER OPSTART I DUSTY BOOTS LINEDANCE

DUSTY BOOTS

Vi glæder os til at se nye og kendte  
dansere.

Vi starter op i Gørding Idræts- & 
Kulturcenter tirsdag d. 3. september 2024.

Vi danser tirsdag kl. 18.30 til 20.00

Kom og vær med – de første 2 gange er 
gratis.

Instruktører: 
Lotte Vonsild Jørgensen
Helle E. Bach
Karina Petersen

Sæsonen løber til udgangen af april 2025.
Kontingent kr. 875,- for hele sæsonen.

Med forbehold for ændringer
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”Et pokkers velskruet sammenrend af pop, folk og rock med en meget landlig fandenivoldskhed”
“New Nordic Folk” 
...er bare to af de ting, vi hører om bandets musik. 

Stormhat spiller sange om livet og hvad der rører sig. Allan Frost Jessing kombinerer jysk humor i legesyge tekster, der 
harmonerer i blandingen mixet af velspillet pop/folk/rock med tilsat Synth og bratsch. Det høres ofte, at ingen lyder som dem. 
Bandets særegen lyd og stil kan høres på Stormhats musik, tilgængelige på alle musiktjenester. 
Hør også sangene på deres hjemmeside: www.stormhat.net

Stormhat har rødder i det esbjergensiske og odenseanske musikmiljø.

KULTURPARAPLYEN 
I GØRDING FORSAMLINGSHUS

Pris pr. person 

100 kr.
 

Mobilepay 80850

Dørene åbnes kl. 19:30
Spiller den 4. oktober i Gørding forsamlingshus kl. 20:00 

Billetter kan bestilles ved Marianne på: 61 74 40 35
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GØRDING STØTTEFORENING 
AF 1975

GØRDING STØTTEFORENING 
AF 1975

PRÆMIESPILLET 
Juni trækning

Opkrævere er:
Gustav og Ulla Radmer

 som tager imod tilmeldinger 
til præmiespillet.
Tlf.: 40177097  

Præmiespil koster 150,- kr. pr. år 
og der trækkes hver måned lod om 

gevinster á  
2 x 199 kr. og 7 x 100 kr.

 104  Anne Margrethe Thomsen, Aikevej 11             199,-
 90  Ulla Ellegård, Vestergade 1                                199,-
 247  Nils Jensen, Søndergade 33  100,-
 313  Heidi Lønne Rasmussen, Jernvedvej 5            100,-
 50  Mary Jensen, Østergade 20                              100,-
 285  Majbrit Dam, Kløvermarken 44                        100,-
 20   Holger Svenning, Østparken 21                         100,-
 233  Ole Schmidt, Egevænget 5                                100,-
 72  Søren L. Nielsen, Fyrrevænget 7                     100,-

Juli trækning
 203  Oskar Radmer, Varhovej 8 199,- 
413   Rikke Mærsk, Søndergade 47 199,-
108   Arne Clausen, Søndermarken 7 100,-  
 19   Margit Rusch, Østergade 34 100,- 
 412  Katja Wexøe, Søndermarken 36 100,-
 88  Lene Nyborg, Kløvermarken 12 100,-
154   Henning Bloch, Søndergade 14 100,-
 37   Anders Pedersen, Fyrrevænget 8 100,-
 74.   Britta Nissen, Kløvermarken 35 100,-

Med forbehold for evt. trykfejl

Annonce i  
Gørding Sogneblad
Kontakt Henrik Vestergaard 
på tlf. 93 87 66 90 eller 
mail: sogneblad@goerding.dkSTOREGADE 11 · 6740 BRAMMING

TLF. 75 17 43 96

PROFESSIONEL
RÅDGIVNING

Bramming Klinik
Storegade 34
6740 Bramming

PROFESSIONEL
omsorg for de kære dyr

Telefon hele døgnet

70 20 21 41
Brørup Klinik
Jernbanegade 10
6650 Brørup

Selvstændig forhandler af Forever Living Products

Tlf: 7517 8617
JernbaneSalonen

www.myaloevera.dk/jernbanesalonen

Dørene åbnes kl. 19:30



AKTIVITETSKALENDER
FRA GØRDING.DK

Find flere kommende aktiviteter på Gørding.dk
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Tirsdag 03-09-2024 14:00 Foredrag Lindegården 
Tirsdag 03-09-2024 19:30 Kvindecafé Kuturparaplyen Gørding 
Onsdag 04-09-2024 10:00 Herreværelse Kuturparaplyen Gørding 
Søndag 08-09-2024 10:29 Høstgudstjeneste Gørding Kirke 
Mandag 09-09-2024 19:45 Dans For Kvinder 23+, GLIF Gymnastik GLIF
Mandag 09-09-2024 20:00 Deadline Udgave nr. 8 Gørding Sogneblad 
Tirsdag 10-09-2024 07:00 Udflugt Lindegården 
Lørdag 14-09-2024 00:01 Åbent hus - Kend din by bedre 2024 Kuturparaplyen Gørding 
Lørdag 14-09-2024 09:00 Åbent hus Lindegården 
Lørdag 14-09-2024 10:00 KEND DIN BY - BEDRE 
Mandag 16-09-2024 19:45 Dans For Kvinder 23+ GLIF 
Tirsdag 17-09-2024 09:00 Tema Lindegården 
Tirsdag 17-09-2024 13:30 Udflugt Lindegården 
Mandag 23-09-2024 19:45 Dans For Kvinder 23+ GLIF
Tirsdag 24-09-2024 09:30 Sangtime Lindegården 
Tirsdag 24-09-2024 14:00 Ekstraordinær generalforsamling Lindegården 
Onsdag 25-09-2024 09:30 Læsekreds Lindegården 
Torsdag 26-09-2024 09:00 Ud i det blå. Lindegården 
Mandag 30-09-2024 18:00 Spis sammen  Lindegården 
Mandag 30-09-2024 19:45 Dans For Kvinder 23+ GLIF
Tirsdag 01-10-2024 13:00 Modeopvisning Lindegården 
Onsdag 02-10-2024 10:00 Herreværelse Kuturparaplyen Gørding 
Fredag 04-10-2024 20:00 Stormhat Kuturparaplyen Gørding 
Mandag 07-10-2024 19:45 Dans For Kvinder 23+ GLIF 

 

GØRDING VANDVÆRK A.M.B.A.

Formand, tlf. 6177 7649

Bogholderiet, tlf. 2927 9736 

Læs mere på www.vinsmedjen.dk - følg os på Facebook

KØB DIN VIN LOKALT 
HOS VINSMEDJEN
Lager: Kløvermarken 39, 6690 Gørding

Kontakt: 21 64 42 09 // kontakt@vinsmedjen.dk

ALT I TØMRERARBEJDE

• Vinduer - Døre
• Tag • Reparation

Gørding
Tømrergård

v/ Kim Rasmussen
Jernvedvej 5

6690 Gørding

Bil 51 27 71 50

Strandby Kirkevej 270 • 6700 Esbjerg
TLF. 76 109 110 • info@gte.dk

www.gte.dk

DIN LOKALE 
GRAFISKE 
PARTNER[      ]

Kranio-Sakral Terapi
Har god virkning ved:

Hovedpine
Nakke- og  rygproblemer

Muskelspændinger
Piskesmæld

Koncentrationsbesvær
Urolige børn

Tourette / tics
Stress... og meget mere

Karen Margrethe Tonnesen
Bramming - tlf 23 60 38 81

www.sedopia.dk

De blide tryk - 
den store virkning

Sedopia-Kranio Sakral Terapi



Bramming Specialoptik...............................75 10 22 20

Daniel Nielsen - Byg & Anlæg.....................23 37 97 20

Dan-boks Aps ..............................................75 17 73 22

Dan-markering ApS .....................................75 17 73 22

Dyrlægerne UNIVET ....................................70 20 21 41

Esbjerg og omegns Hestepraksis ..............40 36 94 52

Forsamlingshuset - Gørding .......................29 71 06 58

Frisørsaksen  ...............................................75 17 86 63

Grafisk Trykcenter .......................................76 109 110

Gørding Kirke ...............................................61 68 31 33 

Gørding Pizza & Steakhouse ......................75 17 72 25

Gørding Smede-og Maskinforretning. .......75 17 82 11 

Gørding Tømrergård ....................................51 27 71 50

Gørding Vandværk A.m.b.a.. .......................61 77 76 49

Gørding Varmeværk A.m.b.a. .....................75 17 80 36

Gørdinglund Herregård ...............................29 60 07 63

Hansen & Kruse Murerfirma  ......................40 45 83 22 

Henning Bloch Autoservice ........................75 17 89 89

Jernbane Salonen & Aloe Vera Forh. .............75 17 86 17

Jysk Køkkenrenovering .................................51 51 64 17

Kirkens Korshær .........................................75 17 76 12

Knud Jørgensen El ......................................75 17 89 99

Kranio-Sakral Terapi ...................................23 60 38 81

Lourup Maskinstation  ................................75 17 89 17

Lourup VVS ApS.  ........................................75 17 70 12

LUNDS EL  ....................................................28 11 20 20

Lægerne Gørding ........................................75 17 80 04

Mosegaard - autolakering ..........................75 17 44 41

N.P.s Motorservice .......................................75 17 80 21

Salon Jyderne ..............................................91 15 16 95

Skjern Bank ..................................................96 82 16 00

SPAR .............................................................75 17 80 05

Sørens Farve & Tapet ..................................75 17 43 96

TH Tagdækning ............................................42 78 51 21

TRADE-LINE .................................................70 22 50 25 

Tømrer Poul K. Poulsen ..............................75 17 82 27

Vestjysk Consulting ApS .............................31 20 82 00

Vinsmedjen ...................................................21 64 42 09 

Vognmand Torben Bøgh .............................23 24 95 62

STØT ANNONCØRERNE 
DE STØTTER SOGNEBLADET

Annonce i Gørding Sogneblad
Kontakt Henrik Vestergaard 
på tlf. 93 87 66 90 eller 
mail: sogneblad@goerding.dk

30 August 2024 August 2024 31 



Spar - der hvor du kan
Nørregade 1 . 6690 Gørding . 75 17 80 05

RIGTIGE KØBMÆND
har selvfølgelig
også discount

FASTE LAVE PRISER PÅ OP TIL
400 DAGLIGVARER

Du læste rigtigt! op til 400 dagligvarer til faste 
lave priser. Og sortimentet bliver hele tiden  
større. Så uanset om det er hakket oksekød,

hotdogpølser, fisk, hundefoder eller toiletpapir,
du er ude efter, kan du spare dig rig på de 

dagligvarer, du bruger allerflest af.
N

ør
re

ga
de

 2
3 

 6
69

0 
G

ør
di

ng
ww

w.k
j-e

l.d
k

75
 1

7 
89

 9
9 

- 7
0 

70
 7

0 
99

D
in

 fa
gm

an
d

Tr
æn

ge
r d

in 
va

rm
ep

um
pe

 ti
l e

n s
er

vic
e

K
nu

d 
Jø

rg
en

se
n 

EL
 A

pS
Vi

 e
r V

E-
go

dk
en

dt
 o

g 
sp

ec
ia

lis
te

r i
 v

ar
m

ep
um

pe
r

v S
er

vic
e p

å l
uf

t/l
uf

t v
ar

me
pu

mp
e k

r. 9
99

,-

v S
er

vic
e p

å l
uf

t/v
an

d v
ar

me
pu

mp
e  

kr.
 1.

69
9,-


